est vii . tahule . Item nnum sedimen favoldi bozani.

In quo est una domus et est lll . labule. Item nnum

sedimen mafey де buzijs ln quo est una domus et

est una tabula.Item 111111111 sedimen bellintendi de

bugis . ln quo est una domus. et est una tabula.

Item unum sedimen heredum bragerij.in quo sunt

duo domus et est v. tubule.ltem uuum sedimen

maystri verzij . ln quo est una domus et una tezia

et est 1111 . tahule . Item unum sedimen heredum bo

nini et martini bulle . In quo est duo domus et una

tezia et est v . tabule . Нет unum sedimen fregabi

golli.ln quo est una domus et est duo tabule.ltem

unum sedimen petri tomathe In quo est una domus

et una tezia et est 11 . tabule. Item unum sedimen
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gratioli boxelli.ln quo est una domus et una tezia

et est n.tabule.ltem unum sedimen qdam gracioli

marchi. in quo est una domus et est и. tabule . ltem

unum sedimen Venturini lovatini in quo sunt (i).

ADDITAMENTUM

Diploma primum imperatoris Henrici Vl

pro Brixiensihus,

vl kal. Augusta' м.с.хсн (2).

Diploma secundum imperatoris Henrici VI

cum appendicibus pro Brixiensìbus,

vi kal. Áugusti. M.c.xcu.(3).

In nomine Sancte et lndividue Trinitatis Hen

ricus divina favente clementia Romanorum Imperator

et semper Augustus.

Circumspecta eminentie nostre discretio nomina

tores lmperij Regiones suis approbatas laudibus dili

genti industria in nostri pectoris archanoilll ab invicem`

distinguens civitates etiam illarum loca et personas

que suis late clarent titulis.non minus sollicite (5) con

siderat et attendit.ut statu cuiuslibet earum inspecto

secundum devotionis et fidei sue exibitionem et me

ritum loco et tempore imperialis gratie favorem eo

uberius percipiant et honorem. lnter memorandas

itaque ltalie civitates cum Brixia strenuitate militie

et armis commendata sinceritate intense devotionis

sue et fidei celsitudini nostre et imperii exhibite et

exhibende ita se applicuerit ut ad eius et ipsorum

Brixiensium exaltationem indeficientem et commodum

firmum et immutabile intendendi habeamus proposi

tum: notum facimus universis tam presentis quam fu

ture etatis lmperij fidelibus . quod nos (6) eorum devotis

(1) Qui finisce il Codice n. 2, ma non è ñnito il documento,

mancante nell'uno e nell'altro Codice.

(2) Questo diploma è già pubblicato identico a l'.° 33 e 34 sotlo

il n. xn di questo volume colla sua nota illustrativa.

L'autogralo sla nella Biblioteca Quiriniana. È una membrana con